ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Người cao tuổi tỉnh tại Văn bản số 140/TTr-

HNCT ngày 12/11/2024 và của Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Văn

bản số 581/BTĐKT-NV ngày 11/12/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 15 cá nhân

là người cao tuổi có thành tích xuất sắc trong xây dựng hệ thống chính trị cơ sở

giai đoạn 2019-2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh trích tiền thưởng từ quỹ thi đua, khen

thưởng của tỉnh để trao thưởng theo quy định tại Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành;

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Trưởng

Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Chủ tịch Hội Người cao tuổi tỉnh và các cá nhân

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Trung tâm PV HCC tỉnh;

- Lưu: VT, NC2.

CHỦ TỊCH

    Võ Trọng Hải

DANH SÁCH

Các cá nhân được Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh khen thưởng

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày       /       /2024

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

1. Ông Nguyễn Quang Tuấn, Bí thư Chi bộ, kiêm Trưởng Ban Công tác

Mặt trận Tổ dân phố II, phường Hưng Trí, thị xã Kỳ Anh;

2. Ông Lê Văn Nhưng, Chủ tịch Hội Người cao tuổi, kiêm Phó Chủ tịch

Hội Khuyến học - Cựu Giáo chức xã Kỳ Tiến, Phó Chủ tịch Trung tâm học tập

cộng đồng, Hội thẩm nhân dân Tòa án nhân dân huyện Kỳ Anh;

3. Bà Nguyễn Thị Ty, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn Trung Thành,

xã Cẩm Duệ, huyện Cẩm Xuyên;

4. Ông Nguyễn Đăng Nhu, Trưởng thôn 4, xã Cẩm Minh, huyện Cẩm

Xuyên;

5. Ông Nguyễn Công Trực, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc, kiêm

Chủ tịch Hội Người cao tuổi phường Đại Nài, thành phố Hà Tĩnh;

6. Ông Lê Xuân Chương, Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Thạch Châu,

huyện Lộc Hà;

7. Ông Thân Văn Huấn, Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Ngọc Sơn, kiêm

Bí thư Chi bộ thôn Khe Giao II, xã Ngọc Sơn, huyện Thạch Hà;

8. Ông Hoàng Trọng Hòe, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã, hội viên Hội

Người cao tuổi xã Tượng Sơn, huyện Thạch Hà;

9. Ông Trần Duy Tuyền, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc, kiêm Chủ

tịch Hội Người cao tuổi xã Thuần Thiện, huyện Can Lộc;

10. Ông Bùi Văn Trường, Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Xuân Hải, huyện

Nghi Xuân;

11. Bà Nguyễn Thị Miên, Phó Chủ tịch Hội Người cao tuổi phường Trung

Lương, thị xã Hồng Lĩnh;

 12. Ông Dương Văn Bé, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi, kiêm Chủ

nhiệm Câu lạc bộ Liên thế hệ tự giúp nhau thôn Thạch Thành, xã Tùng Ảnh,

huyện Đức Thọ;

13. Ông Lê Văn Quế, Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh, Chủ tịch Hội Người

cao tuổi xã An Hoà Thịnh, huyện Hương Sơn;

14. Bà Đinh Thị Phúc, Bí thư Chi bộ, kiêm Trưởng ban Công tác mặt trận

Tổ dân phố 10, thị trấn Hương Khê, huyện Hương Khê;

15. Ông Nguyễn Doãn Anh, Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Đức Giang,

huyện Vũ Quang./.

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-12-13T16:05:00+0700

		votronghai@hatinh.gov.vn
	2024-12-13T16:27:57+0700

		2024-12-13T16:53:42+0700

		2024-12-13T16:53:43+0700

		2024-12-13T16:53:44+0700